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Kaksivaiheinen kiaanteisosmoosikoneikko (RO-25)

RO-25 on kaksivaiheinen kdinteisosmoosikoneikko puhtaan veden valmistukseen lisdvedeksi tai
prosessivesien puhdistukseen. Laitteisto on kytkettdvissd asiakkaan automaatiojirjestelméén.
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Tekniset tie

Kuivapaino ilman kalvoja
Kokonaispituus

Leveys

Korkeus

Permeaatin sahkonjohtavuus
Permeaattivirtaus
Syéttovesivirtaus
Prosessisaanto

Kalvoputken tilavuus
Esisuodatinpatruunojen lukumééra
Kalvojen lukumaéra
Kalvotyyppi

% L ||
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dot
1800 kg
586 cm
115 cm
240 cm
<10 puS/cm
>25m’/h
40 m*/h
50...80 %
1701
7 kpl
25 kpl
8040

Liitinna

Sdhkonsyottd
Syottovesi
Permeaatti
Konsentraatti

125 A voimavirtapistoke™
3" uros hst camlock

2,5" uros hst camlock

2" uros hst camlock

*Laitteen tarvitsema virta on n. 80 A ja laitteessa on sisdéinrakennetut etusulakkeet 125 A syottdd varten.
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